

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena podle vybraných ustanovení zákona

č. 89/2012 sb. Občanského zákoníku

Objednatel : Obec Lukavice

Lukavice 47

Zábřeh 78901

IČ : 00302961

DIČ : CZ00302961

Dodavatel : Petr Linhart

Lukavice 51

Zábřeh 78901

IČ : 48746452

DIČ : CZ7110315773

I.

Předmět díla

1. Předmětem smlouvy je rekonstrukce I.NP v prostorách školy v obci Lukavice. Práce zahrnují kompletní rekonstrukci .V prostorách budou vyměněny kompletně dveře a obložky, dále se provede nová elektroinstalace, rozvody vody a odpadů. Stěny se oškrabou a napenetrují , natáhne se lepidlo , perlinka a štuk. Na chodbě a schodišti se do výšky 120 cm natáhne omyvatelní omítka Weber 1,5 mm. Na stropy přijdou sádrokartonové desky. Sociální zařízení se navě obloží a osadí se novými zařizovacími prostředky a zástěnami. Na závěr se vše vymaluje na bílo . Dodávka obsahuje dovoz materiálu a ekologickou likvidaci suti. Na elektroinstalaci bude vystavena revizní zpráva. Na podlaze v ředitelně , sborovně a kabinetu se položí vinyl a v ostatních prostorách dle dokumentace bude dlažba v kombinaci s epoxidovou stěrkou.

2. Zhotovitel provádí dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na vlastní náklady.

Zhotovitel může pověřit plněním předmětu jinou osobu.

Zhotovitel provádí dílo samostatně, bez příkazů a vedení ze strany objednatele, či jeho zaměstnanců a v čase, který si zhotovitel sám určuje.

Zhotovitel trvá na svobodném vztahu, bez jakékoliv závislosti na objednateli.

Odpovědnost zhotovitele vůči objednateli je dána v plném rozsahu občanského zákoníku.

Zhotovitel koná odborné práce, které objednatel nemůže zajistit vlastními zaměstnanci.

3. Veškerý demontovaný materiál a suť bude odvezen na ekologickou likvidaci.

II.

Cena díla

1.223641,50 Kč včetně DPH

.....

III.

Doba plnění

27.06.2022 – 31.08.2022

.....

IV.

Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

- 1) Zhotovitel odpovídá za bezzávadnost díla a jeho provedení, zejména v souladu s dodanou dokumentací předanou mu objednatel. Pokud bude mít objednatel v průběhu realizace díla jakékoliv nadstandardní požadavky ohledně kvality díla, musí být tyto požadavky zhotovitelem odsouhlaseny a promítnuty do zvýšení ceny díla.
- 2) Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezzávadnost díla.

V.

Ostatní ujednání

- 1) Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem

odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

2) V případě závažného porušení povinnosti této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit od smlouvy.

3) V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právními vztahy smluvních stran, ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

4) Zhotovitel se zavazuje, že práci na díle bude provádět samostatně, bez jakéhokoli řízení či dohledu objednatele.

5) Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží: zhotovitel 1x vyhotovení a objednatel 1x vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.

6) Smlouva nabývá platnost a účinnost současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

7) Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka.

V Lukavici dne : 23.06.2022

Objednatel :



Zhot

F. LINHART

D



OBEC LUKAVICE
789 01 okr. ŠUMPERK

Cenová nabídka ZŠ Lukavice rekonstrukce 1.NP

Dodavatel : Petr Linhart



IČO : 48746452

DIČ : CZ7110315773

Cenová nabídka obsahuje kompletní rekonstrukci 1.NP v ZŠ Lukavice. Budou kompletně zrekonstruovány všechny místnosti v 1.NP včetně chodby . Veškerá suť bude ekologicky zlikvidována , Separex Zábřeh. Provede se nová elektroinstalace na kterou bude vystavena revizní zpráva a instalace bude spuštěna do provozu odbornou elektromontážní firmou p. Weigl Zábřeh. Všechny stěny se oškrabou , napenetrují, natáhnou lepidlem s perlíčkem, natáhnou štukem a vymalují na bílo. Na stropy přijdou sádrokartony, včetně výmalby a nových svítidel. Sociální zařízení se obloží obkladem a novými zařizovacími prvky. Ve všech místnostech včetně chodby se kompletně vymění podlahy. Také se vymění kompletně dveře a obložky. Cenová nabídka obsahuje 10 listů s rozpisem materiálu a práce , které jsou nedílnou součástí.

Cena bez DPH 1.011273,97 Kč

DPH 21 % 212367,53 Kč

Cena s DPH 1.223641,50 Kč

Příloha /poč. listů:	30.01.2022

V Lukavici 15.01.2022

Fa 2022/15 242 Kč 11.4.22

Cenová nabídka ZŠ Lukavice Rekonstrukce 1.NP

List č. 2

	Počet MJ		Cena/MJ	Cena celkem
Herna 2				
Lepidlo stěrkovací	9	ks	135,00	1 215,00
Perlinka	50	m2	23,00	1 150,00
Pii	6	ks	115,00	690,00
Rohovky +APU	10	ks	26,00	260,00
Porfix	24	ks	40,50	972,00
Pěna	2	ks	160,00	320,00
Hrubá	1	ks	87,00	87,00
Sádrokarton	6	ks	125,00	750,00
Fólie ALU	15	m2	39,00	585,00
Parapet	1	ks	380,00	380,00
CD	10	ks	149,00	1 490,00
UD	6	ks	52,00	312,00
Závěs	20	ks	5,00	100,00
Křížovka	24	ks	5,00	120,00
Drobný materiál	1		800,00	800,00
Nivelační hmota	5	ks	285,00	1 425,00
Extratfloor power	15	m2	185,00	2 775,00
Vinyl	15	m2	598,00	8 970,00
Lišta	15	m	48,00	720,00
Rohy	6	ks	25,00	150,00
Zásuvky ABB Tango	6	ks	165,00	990,00
Vypínač	1	ks	193,00	193,00
Světlo Philips LED RC 065 B	2	ks	1350	2 700,00
KP 67/3	7	ks	8,00	56,00
Remal + penetrace	1	ks	1 380,00	1 380,00
Skrabání + penetrace	46	m2	59,00	2 714,00
Lepidlo + perlinka + Štuk	46	m2	315,00	14 490,00
Bourání zárubní , vyrovnávka a zapravení	1	ks	1 250,00	1 250,00
Sádrokarton	15	m2	475,00	7 125,00
Vybourání a usazení parapetu se zazděním za radiátorem	1		1 250,00	1 250,00
Příprava podlahy - demontáž staré podlahy	15	m2	135,00	2 025,00
Nivelace + penetrace	15	m2	170,00	2 550,00
Pokládka podložka + vinyl	15	m2	260,00	3 900,00
Montáž rohů a lišt	15	m	55,00	825,00
Penetrace + malba	46	m2	65,00	2 990,00
Vysekání drážek elektro + zapravení a kompletace	1		3 150,00	3 150,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Práce a materiál s DPH				70 859,00
Sazba DPH				0,00
Materiál a práce s DPH celkem				70 859,00
Vypracoval Linhart 15.05.2021				

CN je platná 30 dnů


Cenová nabídka ZŠ Lukavice Rekonstrukce 1.NP
List č. 3

	Počet MJ		Cena/MJ	Cena celkem
Kabinet				
Lepidlo stěrkovací	14	ks	135,00	1 890,00
Perlinka	70	m2	23,00	1 610,00
Pli	10	ks	115,00	1 150,00
Rohovky +APU	10	ks	26,00	260,00
Obklad	6	ks	591,00	3 546,00
Spárovačka	1	ks	178,00	178,00
Hrubá	1	ks	87,00	87,00
Sádrokarton	9	ks	125,00	1 125,00
Fólie ALU	21	m2	39,00	819,00
Kuchyňská linka	1	ks	47 000,00	47 000,00
CD	24	ks	149,00	3 576,00
UD	10	ks	72,00	720,00
Závěs	50	ks	5,00	250,00
Křížovka	100	ks	5,00	500,00
Drobný materiál	1		1 200,00	1 200,00
Durelis deska	21	m2	335,00	7 035,00
Extratloor power	21	m2	185,00	3 885,00
Vinyl	21	m2	598,00	12 558,00
Lišta	19	m	48,00	912,00
Rohy	6	ks	25,00	150,00
Zásuvky ABB Tango	4	ks	165,00	660,00
Vypínač	1	ks	193,00	193,00
Světlo Philips LED RC 065 B	3	ks	1350	4 050,00
KP 67/3	5	ks	8,00	40,00
Remal + penetrace	1	ks	1 450,00	1 450,00
Škrabání + penetrace 2*	140	m2	59,00	8 260,00
Lepidlo + perlinka + Štuk	70	m2	270,00	18 900,00
Bourání zárubní	1	ks	365,00	365,00
Sádrokarton	21	m2	475,00	9 975,00
Obklad	2,2	m2	475,00	1 045,00
Příprava podlahy - demontáž staré podlahy a oprava	21	m2	345,00	7 245,00
Pokládka durelis desky	21	m2	307,00	6 447,00
Pokládka podložka + vinyl	21	m2	260,00	5 460,00
Montáž rohů a lišt	28	m	55,00	1 540,00
Penetrace + malba	117	m2	56,00	6 552,00
Vysekání drážek elektro + zapravení a kompletace	1		2 225,00	2 225,00
Šrouby do podlahy	1	ks	450,00	450,00
Oprava zdíva po bourání	1		1 500,00	1 500,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Práce a materiál s DPH				164 808,00
Sazba DPH				0,00
Materiál a práce s DPH celkem				164 808,00
Vypracoval linhart 15.01.2022				

Cenová nabídka ZŠ Lukavice Rekonstrukce 1.NP

List č. 4

	Počet	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
WC Chlapci				
Lepidlo stěrkovací + flexibilní	10	ks	135,00	1 350,00
Perlínka	41	m ²	23,00	943,00
Pil	2	ks	115,00	230,00
Rohovky +APU	2	ks	26,00	52,00
Obklad	23	m ²	367,00	8 441,00
Spárovačka	1	ks	961,00	961,00
Hrubá	10	ks	88,00	880,00
Sádrokarton	3	ks	125,00	375,00
Fólie ALU	9	m ²	39,00	351,00
Vata	0	ks	0,00	0,00
CD	11	ks	149,00	1 639,00
UD	4	ks	72,00	288,00
Závěs	16	ks	5,00	80,00
Křížovka	14	ks	5,00	70,00
Drobný materiál	1		670,00	670,00
Nivelační hmota	4	ks	260,00	1 040,00
Překlad dveře	1	ks	270,00	270,00
Okno	1	ks	13845,00	13 845,00
				0,00
				0,00
				0,00
Vypínač - pohybové čidlo	1	ks	1376,00	1 376,00
Světlo Eaglo led	2	ks	487	974,00
KP 67/3	1	ks	8,00	8,00
Remal + penetrace	1	ks	450,00	450,00
Škrabání + penetrace 2x	79	m ²	59,00	4 661,00
Lepidlo + perlínka +štuk	39	m ²	270,00	10 530,00
Bourání zárubní + překlad	1	ks	895,00	895,00
Sádrokarton	7	m ²	475,00	3 325,00
Obklad + osekání + zapravení + penetrace	23	m ²	641,00	14 743,00
Příprava podlahy - demontáž staré podlahy	7	m ²	135,00	945,00
Nivelace + penetrace	7	m ²	157,00	1 099,00
Betonování podlahy po rozvodech	1		1 850,00	1 850,00
Zapravení okna	1		1 450,00	1 450,00
Penetrace + malba	24	m ²	56,00	1 344,00
Vysekání drážek elektro + zapravení a kompletace	1		650,00	650,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Práce a materiál s DPH				75 785,00
Sazba DPH				0,00
Materiál a práce s DPH celkem				75 785,00
Vypracoval Linhart 15.01.2022				



Cenová nabídka ZŠ Lukavice Rekonstrukce 1.NP

List č. 5

	Počet MJ		Cena/MJ	Cena celkem
WC Divky				
Lepidlo stěrkovací	10	ks	135,00	1 350,00
Perlinka	44	m2	23,00	1 012,00
Plí	3	ks	115,00	345,00
Rohovky +APU	2	ks	26,00	52,00
Obklad	24,5	m2	367,00	8 991,50
Spárovací žlutá Sahara	1	ks	961,00	961,00
Hrubá	11	ks	88,00	968,00
Sádkartón	3	ks	125,00	375,00
Fólie ALU	8,2	m2	39,00	319,80
Překlad dveře	1	ks	270,00	270,00
CD	12	ks	149,00	1 788,00
UD	4	ks	72,00	288,00
Závěs	16	ks	5,00	80,00
Křížovka	14	ks	5,00	70,00
Drobný materiál	1		795,00	795,00
Nivelační hmota	4	ks	285,00	1 140,00
Lepidlo flexibilní	7	ks	260,00	1 820,00
Okno	1	ks	13845,00	13 845,00
Zrcadlo	1	ks	1200,00	1 200,00
				0,00
				0,00
Vypínačová záslepka	1	ks	125,00	125,00
Světlo circ 250 sen 13W	2	ks	870	1 740,00
KP 67/3	1	ks	8,00	8,00
Remal + penetrace	1	ks	485,00	485,00
Škrábání + penetrace 2x	88	m2	59,00	5 192,00
Lepidlo + perlinka +štuk	44	m2	270,00	11 880,00
Bourání zárubní + uložení překladu	1	ks	1 250,00	1 250,00
Sádkartón	8,2	m2	475,00	3 895,00
Obklad + osekání + zapravení + penetrace	24,5	m2	641,00	15 704,50
Příprava podlahy - demontáž staré podlahy	8,2	m2	135,00	1 107,00
Nivelace + penetrace	8,2	m2	157,00	1 287,40
Betonování podlahy po rozvodech	1	m2	1 300,00	1 300,00
Penetrace + malba	30	m2	56,00	1 680,00
Vysekáni drážek elektro + zapravení a kompletace	1		850,00	850,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Práce a materiál s DPH				82 174,20
Sazba DPH				0,00
Materiál a práce s DPH celkem				82 174,20
Vypracoval Linhart 15.01.2021				



Cenová nabídka ZS Lukavice Rekonstrukce 1.NP

List č. 7

	Počet	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Chodba				
Lepidlo stěrkovací	21	ks	135,00	2 835,00
Perlinka	155	m2	23,00	3 565,00
Pil	18	ks	115,00	2 070,00
Rohovky +APU	49	ks	26,00	1 274,00
Dlažba Modern Motyw 198x198	18	m2	685,00	12 330,00
Spárovačka	2	ks	450,00	900,00
Hrubá	4	ks	88,00	352,00
Sádrokarton	26	ks	125,00	3 250,00
Překlad	1	ks	270,00	270,00
Vata	16	ks	0,00	0,00
CD	41	ks	149,00	6 109,00
UD	17	ks	72,00	1 224,00
Závěs	60	ks	5,00	300,00
Křížovka	90	ks	5,00	450,00
Drobný materiál	1		1 680,00	1 680,00
Nivelační hmota	5	ks	287,00	1 435,00
Superflot 25 Kg	3	ks	730,00	2 190,00
Finiš 18Kg	2	ks	335,00	670,00
Šroub do sádrokartonu 1000 Ks	2	ks	240,00	480,00
Sádra	25	kg	11,00	275,00
Zásuvky ABB Tango	1	ks	165,00	165,00
Vypínač pohybové čidlo	5	ks	1376,00	6 880,00
Světlo Závěsné	8	ks	3850	30 800,00
KP 67/3	6	ks	8,00	48,00
Remal + penetrace	3	ks	1 280,00	3 840,00
Škrábání + penetrace	155	m2	118,00	18 290,00
Lepidlo + perlinka + Štuk	155	m2	315,00	48 825,00
Bourání zárubní zapravení 1x překlad	3	ks	1 150,00	3 450,00
Sádrokarton	65	m2	475,00	30 875,00
Nová dlažba + osekání + zapravení + penetrace	18	m2	750,00	13 500,00
Příprava podlahy - demontáž staré podlahy	55	m2	135,00	7 425,00
Nivelace + penetrace	55	m2	157,00	8 635,00
Epoxidová stěrka chodba,WC chlapci,dívky úklid práce	62	m2	450,00	27 900,00
CYKY 3Jx1,5	200	m	17,00	3 400,00
CYKY 3Jx2,5	200	m	28,00	5 600,00
CYKY 3Ox1,5	100	m	17,00	1 700,00
CY zŽ 6	50	m	26,00	1 300,00
Proudová ochrana	3	ks	815,00	2 445,00
LTN 16B/1	5	ks	125,00	625,00
LTN 10B/1	3	m	123,00	369,00
Drobný materiál	1		2 300,00	2 300,00
Uprava rozvaděče	1	m	1 800,00	1 800,00
Zdění porfix	15	m2	370,00	5 550,00
DB výplň opravný beton	34	ks	349,00	11 866,00
Samonivelační hmota Multi Floor S 600	20	ks	365,00	7 300,00
Epoxý penetrační nátěr	4	ks	1 850,00	7 400,00
Epoxý nátěr RAL 7035	4	ks	1 850,00	7 400,00
Dveře dub Halifax	8	ks	4 750,00	38 000,00
Obložky halifax	8	ks	3 146,00	25 168,00
Klika Štitová patina	8	ks	458,00	3 664,00
Montáž dveří	9	ks	950,00	8 550,00
Porfix pro zazdění WC a úpravy	115	ks	63,50	7 302,50
Penetrace DB- ALP 9	1	ks	835,00	835,00
Weber točená	5	ks	1 095,00	5 475,00
Weber penetrace	20	kg	59,00	1 180,00
Práce a materiál s DPH				391 521,50
Sazba DPH				0,00
Materiál a práce s DPH celkem				391 521,50
Vypracoval Linhart 15.01.2022				

LIST č. 9

CN 2022001

Položkový rozpočet

Zakázka: **Nabídka Rekonstrukce sociálek ve Škole**

Objednatel: **Základní škola Lukavice**
Lukavice
78901 Zábřeh na Moravě

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Milan Mot'ka**

78901 Zábřeh na Moravě

IČ: 73042099
DIČ: CZ7504165757

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 871,20
PSV			170 133,22
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			177 504,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,42 CZK

Cena celkem s DPH *DPH 21%* **177 504,00 CZK**

cena s DPH CELKEM

214.780,- Kč

v _____ dne **21.01.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			5 871,20
721	Vnitřní kanalizace	PSV			24 314,78
722	Vnitřní vodovod	PSV			36 575,88
725	Zařizovací předměty	PSV			90 016,96
726	Instalační prefabrikáty	PSV			19 225,60
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00
Cena celkem					177 504,42

Položkový rozpočet

S:	Nabídka Rekonstrukce sociálek ve Škole
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Prorážení otvorů				5 871,20
1		Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	7,00000	177,00	1 239,00
2		Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	30,00000	81,50	2 445,00
3		Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	8,00000	75,40	603,20
4		Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 7x10 cm	m	12,00000	132,00	1 584,00
Díl:		Vnitřní kanalizace				24 314,78
5		Demontáž potrubí litinového DN 120	m	6,00000	150,50	903,00
6		Demontáž potrubí litinového DN 100	m	6,00000	108,00	648,00
7		Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	8,00000	21,70	173,60
8		Vyvedení odpadních vypustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	142,06	710,30
9		Vyvedení odpadních vypustek D 40 x 1,8	kus	4,00000	86,22	344,88
10		Vyvedení odpadních vypustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	89,07	89,07
11		Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	8,00000	224,91	1 799,28
12		Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	4,00000	243,91	975,64
13		Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	30,00000	184,50	5 535,00
14		Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,00000	669,43	4 686,01
15		Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm	m	10,00000	845,00	8 450,00
Díl:		Vnitřní vodovod				36 575,88
16		Demontáž potrubí ocelových závitových DN 15	m	30,00000	45,20	1 356,00
17		Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,00000	53,30	799,50
18		Vyvedení a upevnění vypustek DN 15	kus	12,00000	192,01	2 304,12
19		Potrubí vícevrstvé IVAR ALPEX-DUO, D 20 x 2 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	24,00000	374,10	8 978,40
20		Potrubí vícevrstvé IVAR ALPEX-DUO, D 26 x 3 mm, lisovaný spoj, plastové press fitinky	m	30,00000	486,59	14 597,70
21		Kohout kulový, vnitř.-vnitř z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	1,00000	328,60	328,60
22		Potrubí ohebné nerez, vlnovcové Eurotis TFA DN 20	m	1,00000	705,00	705,00
23		Izolace navleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	24,00000	47,06	1 129,44
24		Izolace navleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 26 mm	m	30,00000	49,45	1 483,80
25		Kohout vypouštěcí kulový, IVAR EURO M DN 20	kus	1,00000	321,16	321,16
26		Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	16,00000	285,76	4 572,16
Díl:		Zařizovací předměty				90 016,96
27		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	99,80	598,80
28		Demontáž klozetů splachovacích	soubor	5,00000	154,00	770,00
29		Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	5,00000	29,80	149,00
30		Demontáž ventilu odpadního	kus	6,00000	16,50	99,00
31		Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	56,70	113,40
32		Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l	soubor	1,00000	318,50	318,50
33		Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00000	564,00	2 256,00
34		Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	4,00000	587,00	2 348,00
35		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	578,00	2 312,00
36		Montáž baterie umyvadlové stojánkové	kus	4,00000	153,50	614,00
37		Montáž baterie dřezové stojánkové	kus	1,00000	192,75	192,75
38		Montáž baterie umyv. nástěnné	kus	1,00000	242,50	242,50
39		Montáž ventilu rohového G 1/2X3/8"	soubor	8,00000	111,00	888,00
40		Montáž pisčárových stání ostatních	soubor	1,00000	1 550,00	1 550,00
41		Montáž elektr. ohřivačů, ostatní typy do 160 l	soubor	1,00000	1 899,00	1 899,00
42		Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	4,00000	99,80	399,20
43		Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	684,00	684,00
44		Baterie umyvadlová nástěnná 150mm	kus	1,00000	1 837,24	1 837,24

45	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl. 530 mm	soubor	4,00000	2 983,86	11 935,44
46	Výlevka keramická Mira JIKA s mřížkou	soubor	1,00000	5 300,00	5 300,00
47	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 55 x 45 cm, bílé	soubor	4,00000	1 441,00	5 764,00
48	Ovládací tlačítko GEBERIT SIGMA	Soubor	4,00000	1 707,00	6 828,00
49	Ventil rohový s filtrem IVAR KING DN 15 x DN 10	soubor	10,00000	189,00	1 890,00
50	Pisoár Vigour ONE splachovač pod omítkový	soubor	2,00000	5 343,10	10 686,20
51	Batere umyvadlová stoján, ruční, bez otvor. odpadu	kus	4,00000	1 915,00	7 660,00
52	Sifon umyvadlový chromovaný Raf SV1410	kus	4,00000	853,00	3 412,00
53	Odtoková souprava pro dřezy PP HL23 D 40 mm	kus	1,00000	256,50	256,50
54	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 160	soubor	1,00000	10 013,43	10 013,43
55	SANIVITE čerpadlo pro kuchyň	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
Díl:	Instalační prefabrikáty				19 225,60
56	Modul-WC Kombifix Eco, UP320, h 108 cm	soubor	4,00000	4 806,40	19 225,60
Díl:	Vedlejší náklady				1 500,00
57	Doprava	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

